1874 przez passażerów pozostawionych, a dotąd mimo ogłoszeń nie odebranych.

Mający chęć kupna zechcą się zebrać w dniu i miejscu wyżej oznaczonym, z kąd zaliczowane przedmioty, po uiszczeniu gotowizną najwyżej postąpionej oferty, zaraz będą wydawane.

Warszawa, d. 24 czerwca (6 lipca) 1875 r.

2—2 —10308—

— Le Consul Général de France à Varsovie prévient tous les Français habitant le Royaume de Pologne que, par ordre de S. E. le Ministre de Affaires Etrangères, une souscription est ouverte à la Chancellerie du Consulat Général en faveur de inondés du Midi de la France.

od lat 15 potrzebny jest do składu wódek za wynagrodzeniem, ulica Długa Nr 590/9 za Soborem. —10.94-3-3

OGŁOSZENIE.

Bank Polski

pedaje do wiadomości, że w dniu 19 (31) Lipca r. b., o godzinie 10-tej z rana, odbędzie się licytacja in minus przez opieczowane deklaracje na dostawę dla Banku Polskiego od dnia 1 (13) sierpnia 1875 r. do 1 (13) Lipca 1876 r. około 2000 korey węgla kamiennych w najlepszym gatunku, poczynając od ceny rs. 1 za kerzec warszawski, oraz około 140 sążni kubicznych drzewa sosnowego, poczynając od rs. 13 za sążeń polski z porabaniem i ułożeniem w drwalni

Warunki licytacyjne i wzór do deklaracji przejrane być mogą w kancelarji Banku Polskiego codziennie w godzinach biurowych.

Prezesa miejscowego Trybunału, sprzedane zostaną przez jawną licytację ruchomości do spadku po **Janie Jaworskim** należące, składające się z mebli, ozdób pokojowych, garderoby, bielizny, kosztowności i różnych sprzętów domowych; a to za gotowe pieniądze, zaraz po przybyciu płacić się mające. Licytacja odbywać się będzie w pałacu JW. Stanisława Hr. Półockiego, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 415 (nowy 15), poczynając od dnia 8 (20) Lipca 1875 r. i dni następnych, aż do zupełnego ukończenia, zawsze od godziny 10 z rana.

Cały zaś zakład drukarski po rzezonym **Janie Jaworskim** pozostały, sprzedany zostanie od razu ryczałtowo, w drodze takiejże licytacji i w temże samym miejscu, dnia 11 (23) Lipca 1875 r. o godzinie 11 z rana. Licytacja tego zakładu rozpocznie się od summy rs. 5952 kop. 84, jako taką wykazanej, a każdy chce licytować mający, winien złożyć na ręce podpisanego Rejenta kaucję w ilości 1000 rubli w biletach bankowych; jakże nieutrzymującemu się przy kupnie i zaraz po ukończeniu licytacji zwrócone będą. Zakład ten obejrzeć, można w miejscu jego istnienia wyżej wskazanem.

2-2

-10452-

Wojciech Śliwiński.

Wójt Gminy Brudno.

Niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11/23 Lipca r. b. o godzinie 12 w południe będzie się odbywać licytacja (in plus) w urzędzie Gminy na sprzedaż drzewa budowlanego, a mianowicie 200 sztuk bali 3 calowych i 30 sztuk belek zajętych u entrepreniera p. Ignacego Regelmanna, a to w wykonanie wyroku Sądu Gminnego, z dnia 16/28 Kwietnia 1875 r., za Nr 16, dla zapłacenia należności W-mu Zysnowskiemu, właścicielowi dóbr Targówek rs. 90.

Licytacja zacznie się bali od summy rs. 70, a belek od 30 rubli.

W Brudnie dnia 3/15 Lipca 1875 r.

Wójt gminy **W. Świeczki.**

-10679-2-3

W d 15/27 Lipca r. b. o god. 10 z rana, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie nieruchomości pod Nr 181/2/3 w Łowiczu położona, od niższej taksy rs. 2083 kop. 12 1/2. Szacunek przez biegłych ustanowiony na rs. 4166 kop. 25. Wadium rs.